Martinus Luther pio Lectori in Gratia e papo

Pomeranus.

Benedictus deus et pater dñi nri ihesu christi, qui nos
 hoc seculo rursum benedixit omni bñdictione spiritali
 celestium rerum, et abundantia frumenti et vini, dulcorum
 suorum suos satiat, misseque verbo suo, hanc famam Chrystal-
 lum, perlinam et nebulam carnis quorum frigus, hanc famam
 nemo potest subsistere. Ex eorum numero est et hinc joannes
 Pomeranus Episcopus ecclesie witebergensium, nolumus deice
 patris nostri, per cuius ministerium tibi charissime lector
 donatum hoc psalterium spiritum christi, qui est clamis David,
 resignam. quod ut multis verbis optinem, nō ē optere panem.
 Quod abunde satis tibi scio, commendam curi, nō inco testimonio
 sed serpens argumento, quo te coget, si legent, testificari spi-
 ritum esse qui loquitur mysteria hec a tot seculis abscondita.
 Nam ut conferri possit tam priscorum quam recentiorum
 commentarijs, et si odiosum est statuere, audeo tamen dicere
 a nemine cuius extant libri, esse psalterium David explicatum.
 Esseque hunc pomeranum panem in orbe qui psalterij interpretes
 sui merentur, adeo ceteri fecerunt omnes, in hunc purgati
 omnium librorum totum opinionem quas sua carnis, incertam
 congerunt. Hi vero videtur spiritus eorum te docere mira-
 bilia. Porro et ego aliquando in hoc libro cepi operam
 suspendere, sed papistarum tyrannis suspendere me cogit
 organum meum in salubris Babyloniae istius. Verum
 christus meam sortem vindicavit gloriose. Nam loco
 mei minus, cuius stellas voluit ferre saram, cogunt
 plurimum et minorum sustinere tonitrua et catervulas
 ita me oportet minus, illos vero crescere, quare nō est
 optime lector, ut meum expectes psalterium amplius, sed meum
 gaudere granulare, et granas uxe christo salvatori nostro,
 qui pro uno luthero paupere et tenui, iam ipsius met
 David et isac pauli joanne ait, adeo sumptus tibi spero
 uno rem et copiam fecit, clare et galam, videndi audendi
 et palpandi non minus totum calamo aut lingua sed
 exercam multo ut ps 57 ait. Gratia tecum Amen.